

令和6年度								委 託 仕 様 書							
委 託 名				令和6年度 狭山市道路台帳整備業務委託											
委 託 箇 所				狭山市内											
路 河 川 名 称															
事 業 名															
業 務 大 要															
令和6年度 狭山市道路台帳整備業務委託															
計画準備・資料収集 1 式															
打合せ協議 1 式															
4 級基準点測量 5 4 点															
現地調査 2. 7 km															
現況平面図修正 2. 7 km															
道路台帳附図作成 2. 7 km															
道路台帳調書データ編集 2. 7 km															
道路台帳調書作成 2. 7 km															
路線網図更新 2. 7 km															
新旧対照図作成 2. 7 km															
道路管理システムデータ更新 1 式															
境界点測量 2. 7 km															
実測求積平面図作成・更新 3. 9 km															

変 更 理 由							
備 考							
地 区	(0001) 県南	労務費補正	-	機械経費(賃料)補正	-		
単価適用年月	(R0606) 令和06年06月						
工 期	当 初	自		至			
		日 数					
	変 更				至		
経費適用年月	令和06年06月						
設 計	当 初 金 額			変 更 金 額			
	業務価格						
	消費税相当額						
	合計						
請 負	業務価格						
	消費税相当額						
	合計						
	請負増減額						
週休2日区分	-						

委 託 費 内 訳 書								
工事区分	工種	種別	細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量・用地測量					式			
				1				
_ 測量業務					式			
				1				
_ _ 直接測量費（積分）					式			
				1				
_ _ _ 道路台帳更新					式			
				1				
_ _ _ _ 計画準備・資料収集					式			第1号一位代価表
				1				
_ _ _ _ 打合せ協議					式			第2号一位代価表
				1				
_ _ _ _ 4級基準点測量					点			第3号一位代価表
				54				
_ _ _ _ 現地調査					km			第4号一位代価表
				2.7				
_ _ _ _ 現況平面図修正					km			第5号一位代価表
				2.7				
_ _ _ _ 道路台帳附図修正					km			第6号一位代価表
				2.7				
_ _ _ _ 道路台帳調書データ編集					km			第7号一位代価表
				2.7				

委 託 費 内 訳 書								
工事区分 工種 種別 細別・規格				数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
――― 道路台帳調書作成					km			第8号一位代価表
				2.7				
――― 路線網図更新					km			第9号一位代価表
				2.7				
――― 新旧対照図作成					km			第10号一位代価表
				2.7				
――― 境界点測量					km			第11号一位代価表
				2.7				
――― 実測求積平面図作成・更新					km			第12号一位代価表
				3.9				
――― 道路管理システムデータ更新					式			第13号一位代価表
				1				
― 諸経費					式			
				1				
業務価格（測量・用地測量）					式			
				1				

委 託 費 内 訳 書									
工事区分	工種	種別	細別・規格	数	量	単 位	単 価	金 額	摘 要
業務価格計						式			
				1					
_ 消費税相当額						式			
				1					
業務委託費						式			
				1					

使用機械の機種・規格及び施工方法は特記仕様書等で定めのある場合を除き、受注者の責任において任意で定め施工すること。ただし、使用機械は、排出ガス対策、低騒音・低振動型建設機械を原則とし、機種や規格については、施工計画書等に明記すること。

第1号一位代価表

計画準備・資料収集

1.000 式 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計画準備・資料収集		式			第1号特殊施工
	1				
合 計		式			

第2号一位代価表

打合せ協議

1.000 式 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
打合せ協議		式			第2号特殊施工
	1				
合 計		式			

第3号一位代価表

4級基準点測量

1.000 点 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
4級基準点測量 都市近郊，平地，伐採なし		点			第1号施工表
	1				
合 計		点			

第4号一位代価表

現地調査

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現地調査		km			第3号特殊施工
	1				
合 計		km			

第5号一位代価表

現況平面図修正

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現況平面図修正		km			第4号特殊施工
	1				
合 計		km			

第6号一位代価表

道路台帳附図修正

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路台帳附図修正		km			第5号特殊施工
	1				
合 計		km			

第7号一位代価表

道路台帳調書データ編集

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路台帳調書データ編集		km			第6号特殊施工
	1				
合 計		km			

第8号一位代価表

道路台帳調書作成

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路台帳調書作成		km			第7号特殊施工
	1				
合 計		km			

第9号一位代価表

路線網図更新

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
路線網図更新		km			第8号特殊施工
	1				
合 計		km			

第10号一位代価表

新旧対照図作成

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
新旧対照図作成		km			第9号特殊施工
	1				
合 計		km			

第11号一位代価表

境界点測量

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
境界点測量		km			第10号特殊施工
	1				
合 計		km			

第12号一位代価表

実測求積平面図作成・更新

1.000 km 当り

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
実績求積平面図作成・更新		km			第11号特殊施工
	1				
合 計		km			

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路管理システムデータ更新		式			第12号特殊施工
	1				
合 計		式			

(SD00004)

名 称 / 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師		人			
測量技師		人			
測量技師補		人			
測量助手		人			
機械経費	1	式			
通信運搬費等	1	式			
材料費	1	式			
精度管理費	1	式			
小計	1.000	式			
合計特殊処理(変化率による補正)	1.000	式			
合 計	1	点	当り		

条件名称
J01 地域
J02 地形
J03 伐採

入力名称
都市近郊
平地
伐採なし

第 0001 号 一位代価表(特殊施工単価) 計画準備・資料収集
PJ0010

1.000 式 当り

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
合 計	1	式	当り		

第 0002 号 一位代価表(特殊施工単価) 打合せ協議
PJ0020

1.000 式 当り

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
合 計	1	式	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
測量助手	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	km	当り		

名 称 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人				
測量技師	人				
測量技師補	人				
機械経費	式				
		1			
材料費等	式				
		1			
合 計	1	式	当り		

積 算 条 件 一 覧 表

単価表番号	名 称 / 規 格	単 位	単 価	摘 要
第0001号施工表	4級基準点測量 都市近郊，平地，伐採なし	点		SD00004

使用機械の機種・規格及び施工方法は特記仕様書等で定めのある場合を除き、請負者の責任において任意で定め施工すること。ただし、使用機械は、排出ガス対策、低騒音・低振動型建設機械を原則とし、機種や規格については、施工計画書等に明記すること。